
UCHWAŁA NR VI/44/15
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/28/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 stycznia 2015 r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 
gminnym (t.jedn. Dz. U. 2013, poz. 594 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.jedn. Dz. U. 2013 poz. 885 z późn.zm), Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/28/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego, wprowadza się następujące zmiany:

1. 1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Zaciągnąć w 2015 roku długoterminowy kredyt bankowy do 
wysokości: 7.582.245 zł (słownie: siedem milionów pięćset osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście 
czterdzieści pięć złotych) na sfinansowanie planowanego w budżecie gminy na 2015 rok deficytu oraz 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów.”

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Spłata kredytu nastąpi w latach: 2015 - 2021.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 7232E9A0-57D3-46EE-9761-6FE158CC04D0. Podpisany Strona 1




